
Uchwała Nr XXIX/253/13 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 kwietnia 2013r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2010r.  

w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 223 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, 

źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia  § 1 otrzymuje brzmienie: 

        „§ 1. Jednostką budżetową prowadzącą działalność określona w ustawie z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zmianami), która może prowadzić wydzielony rachunek dochodów pochodzących 

ze źródeł określonych w § 2 jest Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rynie.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

     

         Jarosław Guz 


